
 

 
 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ANTONIO BERGAMAS” 

Via dell’Istria 45 – 34137 TRIESTE (TS) 
C.F.:80019440322  - C. M.: TSIC80900C  - Codice Univoco.: UFZ8GU 

Mail tsic80900c@istruzione.it; pec tsic80900c@pec.istruzione.it ; tel. 0407606503 
 

 

Prot. Come da segnatura 

Agli Atti  

All’ Albo 

alla Sez. Amm. Trasparente 

all’interessato 
 

Decreto graduatoria definitiva delle candidature 
Avviso 5557 14/07/2024 – sostituzione DSGA 

 
 

il Dirigente scolastico 
 

Considerato l’Avviso prot. 5557 del 14/07/2024 con il quale si dava avvio alla procedura di 
pubblicazione della selezione di un esperto cui conferire l’incarico di DSGA/Assistente amministrativo 
per collaborazione plurima (mansioni DSGA-sostituzione DSGA assente); 
 
Richiamato il verbale di valutazione delle istanze di partecipazione, con contestuale aggiudicazione 
immediatamente definitiva, prot.n. 5670 dd.31.07.2024; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo online e nella Sezione Amministrazione Trasparente del Sito 
web dell’Istituto Comprensivo Antonio Bergamas di Trieste (https://iqbergamas.edu.it/) 
dell’aggiudicazione definitiva sottostante relativa all’Avviso citato nelle premesse del presente atto. 
 

   
Posizione Nominativo Punteggio 

I° Franco CRISTIN 78/100 
 
 
L’esito dell’aggiudicazione definitiva verrà notificato all’interessato tramite atto formale del Dirigente. 
 
Seguirà stipula del singolo contratto. 
 
 

  il Dirigente scolastico reggente 
   Susanna TESSARO 

                                  Firmato digitalmente ai sensi D. Lgs. 82/2005 

TSIC80900C - AE90BA7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005671 - 31/07/2024 - II.6 - U

Firmato digitalmente da Tessaro Susanna


		2024-07-31T15:29:48+0200
	Susanna TESSARO




